[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от __________                                                                      № ____
станица Тверская
Об утверждении долгосрочной целевой программы  по обеспечению доступности для инвалидов объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры в Тверском сельском поселении Апшеронского района на 2013-2015 годы
В целях реализации  Федерального закона от  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального  Закона  от  24  ноября  1995  года  №  181-ФЗ  «О  социальной  защите  инвалидов  в  Российской  Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу по обеспечению доступности для инвалидов объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры в Тверском сельском поселении Апшеронского района на 2013-2015 годы (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (О.Ю.Резновой) предусмотреть в расходах местного бюджета на 2013 год выделение средств на финансирование долгосрочной целевой программы по обеспечению доступности для инвалидов объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры в Тверском сельском поселении Апшеронского района на 2013-2015 годы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на эксперта  администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района К.Е.Шамрай.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тверского сельского поселения

Апшеронского района

         С.О. Гончаров